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SKUTECZNE DZIAŁANIA NA GRANICY(23.02.2015)

23.02.2015

W ciągu minionego weekendu funkcjonariusze Warmińsko –
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej ujawnili nielegalne towary
akcyzowe. Mundurowi zatrzymali również samochód osobowy marki
Volkswagen Passat., którego kierowcą był obywatel Armenii. Od piątku
do niedzieli funkcjonariusze Warmii i Mazur ujawnili wyroby tytoniowe
bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy o wartości 16 546 zł.
Część działań została zrealizowana przy współpracy ze służbą celną. 22
lutego, w godzinach popołudniowych, w drogowym przejściu
granicznym w Grzechotkach, funkcjonariusz Straży Granicznej
zatrzymał auto marki Volkswagen Passat, rok produkcji 2001. W
trakcie legalności pochodzenia pojazdu okazało się, że jest wiele
nieprawidłowości dotyczących historii pojazdu. Wątpliwości kontrolera
dotyczyły autentyczności oznaczeń identyfikacyjnych pojazdu,
prawdopodobnie podrobiona tabliczka znamionowa pojazdu, o czym
świadczyło brak grawerunku laserowego oraz odmienny materiał, z
którego została wykonana, numer VIN wybity na grodzi silnika
wykonany metodą odbiegającą od oryginału, usunięte inne oznaczenia
identyfikacyjne stosowane przez producenta tj. usunięta wklejka
serwisu technicznego i wklejka z numerem silnika. Wartość
szacunkowa pojazdu ok.16 000 zł. W związku z czym kierowcy,
obywatelowi Armenii przerwano podróż i przekazano sprawę Policji.
Łączna wartość ujawnionego przemytu papierosów i auta wynosi
32 546 zł.  

W ciągu minionego weekendu funkcjonariusze Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej
ujawnili  nielegalne  towary  akcyzowe.  Mundurowi  zatrzymali  również  samochód  osobowy  marki
Volkswagen Passat., którego kierowcą był obywatel Armenii.

Od piątku do niedzieli  funkcjonariusze Warmii  i  Mazur  ujawnili  wyroby tytoniowe bez obowiązujących znaków

skarbowych akcyzy o wartości 16 546 zł. Część działań została zrealizowana przy współpracy ze służbą celną.

22 lutego, w godzinach popołudniowych, w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach, funkcjonariusz Straży
Granicznej zatrzymał auto marki Volkswagen Passat, rok produkcji 2001.



W trakcie legalności pochodzenia pojazdu okazało się, że jest wiele nieprawidłowości dotyczących historii pojazdu.
Wątpliwości  kontrolera  dotyczyły  autentyczności  oznaczeń  identyfikacyjnych  pojazdu,  prawdopodobnie  podrobiona
tabliczka znamionowa pojazdu, o czym świadczyło brak grawerunku laserowego oraz odmienny materiał, z którego
została wykonana, numer VIN wybity na grodzi silnika wykonany metodą odbiegającą od oryginału, usunięte inne
oznaczenia  identyfikacyjne  stosowane  przez  producenta  tj.  usunięta  wklejka  serwisu  technicznego  i  wklejka  z
numerem silnika. Wartość szacunkowa pojazdu ok.16 000 zł. W związku z czym kierowcy, obywatelowi Armenii
przerwano podróż i przekazano sprawę Policji.

Łączna wartość ujawnionego przemytu papierosów i auta wynosi 32 546 zł.

 


